新型コロナウイルス感染症の予防に配慮した窓口業務の実施について

2020年 12月 1日

平素は、当会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルス感染症の予防に、最大限に配慮するにあたり、当分の間、

当会事務局における『対面による受付等』を極力減らすことを目的に、『郵送』や

『インターネット』で申込み可能な件につきましては、できる限りその方法でお手続き

くださいますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力をお願いいたします。

 ※ 各種手続きについては、以下の通りとなります。ご確認の上、お手続きください

ますようお願いいたします。ご不明の点は、お電話・メールでお問合わせ下さい。

◇ 建築士免許証明書の各種申請・交付手続き等

郵送申請・郵送交付の方法 ➡ 詳細はこちら

◇ 建築士定期講習の申込受付

下記ＵＲＬをご参照いただき、インターネットあるいは郵送でお申込みください。

  https://www.jaeic.or.jp/koshuannai/teikikoshu/kteiki/index.html

◇ 各種販売品等のご注文

都市計画関連地図＊契約書・仕様書・関連図書 ➡ 注文書はこちら

①代金と注文書を現金書留にて送付して下さい。

   ②現金書留が届き次第、佐川急便の送料着払いにて発送いたします。

＜お問合せ＞ 一般社団法人 京都府建築士会  事務局

〒604-0944

京都市中京区押小路通柳馬場東入

橘町 641 京都建設会館別館 2F

TEL:075-211-2857   FAX:075-255-6077

contact@kyoto-kenchikushikai.jp

https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/documents/menkyokouhu20200413.pdf
https://www.jaeic.or.jp/koshuannai/teikikoshu/kteiki/index.html
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/documents/chumon_20201117.xlsx